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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31521015A

2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit LEGEND CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE , TIRANE , Rruga Nikolla Tupe, 
ish Blloku, Njesia administrative Nr.5 , Zona Kadastrale 
8270 Vol 43, fq148  Siperfaqe apartamenti me nr pasurie 
3/106+1-16, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, kontraktor i punimeve te ndertimit, zbatim për 

punime në objekte civile, rruge , ura ujesjellesa, kanalizime, 
industriale, turistike, bujqësore, në impiante teknologjike dhe 
të veçantë, elektrike, telefonike, radiotelefoni, televizive etj 
dhe mirëmbajtja e tyre. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqëria mund 
të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj.  Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje 
e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme 
filtrimi uji, sistem kondicionimi etj. Tregtimi i materialeve te 
ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe 
kryerja e punimeve ne kete fushe 
Erlind Çomo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 08/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindÇomo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BABASI COO
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEGEND CONSTRUCTION
E-Mail: erlind.como@gmail.com  
Telefon: +355697098514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092093-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119263-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         BUBQ;         
Durres, Bubq, Budull Ndertese Private 2 kateshe, zona kadastrale Nr.1299 me numer 
pasurie 390/44;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF1C3EA-E5E0-4FD0-A7C6-777BBE05509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF1C3EA-E5E0-4FD0-A7C6-777BBE05509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DBF01B-34AB-4132-BDAE-E2964A0A2CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A3423E-31C1-4D0F-A844-F8F2353FD37C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Qemal 
Stafa, Pasuria Numer 3/248, zona kadastrale 8150, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307984-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseLegendViti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKESH.pdf

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397020-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.12.2024,  për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         BUBQ;         
Rruga Nikolla Tupe, ish Blloku, Njesia administrative Nr.5 , Zona Kadastrale 8270 
Vol 43, fq148  Siperfaqe apartamenti me nr pasurie 3/106+1-16, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         BUBQ;         
Durres, Bubq, Budull Ndertese Private 2 kateshe, zona kadastrale Nr.1299 me numer 
pasurie 390/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397552-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.12.2024, per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE , 
TIRANE , Rruga Nikolla Tupe, ish Blloku, Njesia administrative Nr.5 , Zona 
Kadastrale 8270 Vol 43, fq148  Siperfaqe apartamenti me nr pasurie 3/106+1-16, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         BUBQ;         
Rruga Nikolla Tupe, ish Blloku, Njesia administrative Nr.5 , Zona Kadastrale 8270 Vol 43, 
fq148  Siperfaqe apartamenti me nr pasurie 3/106+1-16, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A3ACF-6E8E-4845-9A22-3C6E00D0D4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E0CC1E-5CB6-4A13-966D-37DFE19E0DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAFAAB5-387F-4C3D-9C42-759AAEEC08FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706BE9E-5983-4891-9C5D-3AAAF980272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66950320-7D4F-43DA-A25F-FA4537E1977F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA683B-2C48-4422-AACB-160D2F956C0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421ABF5-E302-4005-8A1A-21D2BAB8B291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811CC97-058D-4678-99FE-CBF4F4D5122B

